令和 4年 6月吉日

お得意先各位

株式会社 ケイハン

代表取締役 小島聖子

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜

り深謝いたします。

 さて、弊社にて販売させていただいております日本珈琲貿易(株)様製「フレッシュプ

レスショートニング」は、お客様に大変ご好評をいただいております。

しかしながら先般、製造元各社から卸価格の大幅な値上げ通達がございました。

弊社におきましてはこれまでもコスト等を最大限に削減し、製品価格を据え置いて

まいりましたが、単独の努力では従来の価格を維持することが困難な状態となってお

ります。

 つきましては誠に心苦しいかぎりではございますが、フレッシュプレスショートニ

ングを 7月 1日ご注文分より、下記の通りに適応させていただきたく存じます。

 何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対 象 商 品   フレッシュプレスショートニング

改 定 時 期    2022年 7月 1日

旧 価 格    ¥ 777   （税込み）

新 価 格   ¥1,393  （税込み）

 以上